[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº04/1985
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUMENTO SALARIAL AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO.

O Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho, Prefeito Municipal de Diamantino-MT, faz saber que a Câmara Municipal de Diamantino-MT aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1° - É concedido aos senhores servidores da Prefeitura Municipal de Diamantino, aumento salarial na base de 111,06% do INPC, ou seja, 100% sobre os vencimentos vigentes, obedecido o quadro em carreira.

Art. 2° - Os recursos para pagamento do aumento serão destacados da verba própria no orçamento.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
Diamantino,10 de Maio de 1985

Dr.Darcy Capistrano de Oliveira Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br